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MEF / DNPP

PAGINA :
DETALLE DE INGRESOS POR SUBGENERICA

CIERRE DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO NACIONAL Y REGIONAL 2006

EJECUCION  DE  INGRESOS  TRIMESTRAL

CIR21A5

( EN NUEVOS SOLES )

1.0.0 INGRESOS CORRIENTES

1.1.0

1.2.0

1.3.0

1.4.0

1.5.0

1.6.0

IMPUESTOS

TASAS

CONTRIBUCIONES

VENTA DE BIENES

PRESTACION DE SERVICIOS

RENTAS DE LA PROPIEDAD

1.1.2
1.1.3
1.1.4

1.2.1
1.2.2
1.2.3
1.2.4
1.2.5
1.2.6
1.2.7
1.2.8
1.2.9

1.3.2
1.3.3
1.3.5

1.4.1
1.4.2
1.4.3
1.4.4
1.4.5
1.4.6

1.5.1
1.5.2
1.5.3
1.5.4
1.5.5
1.5.6

1.6.1
1.6.2

AL PATRIMONIO
A LA IMPORTACION
A LA PRODUCCION Y CONSUMO

DE ADMINISTRACION GENERAL
DE JUSTICIA Y POLICIA
DE EDUCACION
DE SALUD
DE VIVIENDA Y CONSTRUCCION
AGROPECUARIOS Y DE RECURSOS NO MINERALES
DE INDUSTRIA, MINERIA Y COMERCIO
DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES
OTROS

POR MEJORAS
PARA CAPACITACION E INVESTIGACION
OTROS

AGROPECUARIOS Y MINERALES
INDUSTRIALES
DE TRANSPORTES, COMUNICACIONES Y ALMACENAJE
DE EDUCACION, RECREACION Y CULTURA
DE SALUD
OTROS

AGROPECUARIOS Y MINERALES
INDUSTRIALES
DE TRANSPORTES, COMUNICACIONES Y ALMACENAJE
DE EDUCACION, RECREACION Y CULTURA
DE SALUD
OTROS

DE LA PROPIEDAD REAL
DE LA PROPIEDAD FINANCIERA

   2 404 000.00

   43 009 685.00

   16 110 011.00

   374 833 450.00

   79 973 885.00

   320 451 453.00

   61 436 791.00

    336 845.00

   50 759 224.00

   33 914 115.00

   300 107 962.00

   98 302 698.00

    1 100.00

   9 410 388.00

   32 563 183.00

   39 847 226.00

   12 851 960.00

   8 125 669.00

   20 234 282.00

   224 721 651.00

   39 868 011.00

   8 076 419.00

   1 654 983.00

   54 812 415.00

   336 038 004.00

   365 305 309.00

  1 384 135 261.00

   221 682 469.00

   37 293 439.00

    344 104.62

   9 893 297.78

   1 997 947.86

   113 202 107.72

   18 434 032.85

   90 688 850.93

   15 799 448.29

    41 002.08

   12 751 563.11

   14 104 870.11

   69 839 189.70

   25 786 607.44

     .00

   3 614 201.09

   9 800 498.91

   6 930 027.72

   1 862 497.13

   2 241 182.11

   7 384 127.18

   42 146 049.15

   6 669 012.09

   2 106 621.26

    281 057.91

   4 953 494.65

   79 878 798.44

   82 978 394.87

   358 956 270.05

   104 941 581.66

   10 081 862.13

    505 324.16

   10 406 952.35

   4 329 266.11

   93 252 844.17

   21 181 363.49

   74 554 013.24

   15 125 192.85

    76 895.54

   17 564 578.39

   11 960 067.64

   65 234 005.79

   22 232 736.57

     .00

   3 820 960.95

   9 251 515.64

   7 803 272.73

   1 839 705.09

   2 045 216.21

   3 536 796.86

   41 236 573.31

   6 664 278.46

   1 867 221.24

    207 050.67

   9 716 725.90

   74 355 742.49

   76 932 247.42

   430 411 027.21

   41 736 325.04

   11 201 754.15

    401 666.81

   10 366 874.31

   2 991 213.41

   112 723 679.28

   22 302 687.43

   90 059 797.74

   15 275 019.60

    65 693.11

   14 650 648.53

   12 137 850.24

   69 681 141.55

   21 173 291.51

     .00

   3 762 072.65

   9 055 797.45

   9 008 347.71

   2 083 807.93

   2 623 778.23

   3 836 410.32

   45 512 227.90

   7 399 987.66

   2 052 922.74

    222 559.86

   11 363 703.74

   80 679 047.41

   82 604 167.07

   390 836 642.93

   56 977 204.51

   13 115 649.78

    231 200.77

   11 773 086.74

   2 828 490.97

   98 957 027.32

   21 785 879.03

   63 061 187.31

   17 318 273.07

    44 518.83

   11 439 570.33

   10 750 001.39

   71 929 839.85

   20 439 523.99

     .00

   4 677 064.99

   10 089 861.98

   10 862 240.42

   2 496 392.31

   2 677 694.69

   3 332 700.46

   45 728 571.36

   8 517 501.80

   1 511 400.92

    281 567.19

   9 586 895.04

   78 894 480.80

   80 439 612.63

   443 440 861.82

   37 385 034.00

   19 680 034.07

   1 482 296.36

   42 440 211.18

   12 146 918.35

   418 135 658.49

   83 703 962.80

   318 363 849.22

   63 517 933.81

    228 109.56

   56 406 360.36

   48 952 789.38

   276 684 176.89

   89 632 159.51

     .00

   15 874 299.68

   38 197 673.98

   34 603 888.58

   8 282 402.46

   9 587 871.24

   18 090 034.82

   174 623 421.72

   29 250 780.01

   7 538 166.16

    992 235.63

   35 620 819.33

   313 808 069.14

   322 954 421.99

  1 623 644 802.01

   241 040 145.21

   54 079 300.13

   61 523 696.00

  1 320 116 423.00

   41 974 671.00

   345 648 799.00

  2 150 022 391.00

   259 600 964.00

   12 235 350.26

   360 647 672.23

   13 414 700.00

   67 232 895.38

   529 154 637.18

   115 145 175.68

   15 241 542.62

   321 181 697.68

   13 072 476.59

   63 125 842.66

   593 490 014.93

   52 927 227.73

   13 759 754.53

   358 069 808.99

   12 817 870.10

   70 464 559.75

   567 759 043.75

   68 781 342.26

   14 832 778.48

   315 725 821.12

   14 766 926.97

   73 615 101.04

   614 154 818.40

   52 222 968.22

   56 069 425.89

  1 355 625 000.02

   54 071 973.66

   274 438 398.83

  2 304 558 514.26

   289 076 713.89

  4 639 196 971.00   1 255 840 865.83   1 199 989 885.20   1 258 591 348.33   1 225 960 156.18   4 940 382 255.54

09Fte.Financiamiento : RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

  DENOMINACION
T   R   I   M   E   S   T   R   A   L   I   Z   A   D   O

MARCO    TOTAL   1er.TRIMESTRE 2do.TRIMESTRE 3er.TRIMESTRE 4to.TRIMESTRE
  CA.GE.SG.

CONSOLIDADO GOBIERNO NACIONAL Y REGIONAL
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PAGINA :
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  5 436 556 266.00   2 213 097 723.63   1 224 348 061.79   1 264 988 666.21   1 254 514 181.01   5 956 948 632.64

  5 436 556 266.00   2 213 097 723.63   1 224 348 061.79   1 264 988 666.21   1 254 514 181.01   5 956 948 632.64

1.0.0

2.0.0

3.0.0

4.0.0

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS

FINANCIAMIENTO

1.6.0

1.7.0

1.8.0

2.1.0

2.2.0

2.3.0

3.1.0

4.2.0

RENTAS DE LA PROPIEDAD

MULTAS, SANCIONES Y OTROS

OTROS INGRESOS CORRIENTES

VENTA DE ACTIVOS

AMORTIZACION POR PRESTAMOS CONCEDIDOS (REEMBOLSOS)

OTROS INGRESOS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS

SALDO DE BALANCE

1.6.3

1.7.1
1.7.2
1.7.3

1.8.1
1.8.2

2.1.1
2.1.2
2.1.3
2.1.4

2.2.1
2.2.2
2.2.3

2.3.1

3.1.2

4.2.1

OTROS

MULTAS Y ANALOGAS
SANCIONES
OTROS

INGRESOS DIVERSOS
POR REGULACION

INMUEBLES
TERRENOS URBANOS Y RURALES
VEHICULOS EQUIPOS Y MAQUINARIAS (USADOS)
OTROS

DE PRESTAMOS EDUCATIVOS
DE PRESTAMOS AGROPRECUARIOS
OTROS

OTROS INGRESOS DE CAPITAL

INTERNAS: DEL SECTOR PUBLICO

SALDO DE AÑOS FISCALES ANTERIORES

    625 056.00

   95 132 792.00

    995 404.00

   2 100 529.00

   139 960 167.00

   222 121 135.00

    153 100.00

   13 091 542.00

   1 121 010.00

    699 121.00

   19 032 500.00

   11 741 404.00

   9 615 122.00

   1 082 187.00

   2 093 599.00

   738 729 710.00

    121 731.89

   29 309 117.96

    247 312.04

   1 819 762.85

   63 801 923.25

   62 832 319.00

    8 444.15

   5 160 772.16

    255 032.70

   9 724 509.38

   3 908 311.91

   2 724 305.43

   1 200 036.03

    235 752.69

-  2 883 771.27

   936 923 464.62

-   10 851.46

   32 180 119.34

    419 279.06

   3 104 316.82

   37 351 636.77

   67 895 731.00

    6 973.50

   2 354 796.26

    306 844.56

   1 208 098.28

   3 742 224.47

   2 049 323.24

   1 125 974.88

    126 443.05

     .00

   13 437 498.35

-  1 311 512.03

   26 728 142.65

    823 391.74

   1 725 170.82

   63 464 267.74

   74 197 996.00

    6 550.51

   3 446 367.95

    676 961.60

   1 043 759.60

   3 592 612.78

   1 699 988.13

   1 119 958.98

    923 728.68

-  5 765 219.66

-   347 390.69

-  4 842 099.85

   30 485 239.59

    240 981.35

   4 489 867.45

   39 699 793.56

   65 725 860.00

    5 788.96

   12 825 328.97

   1 244 909.89

   1 323 218.24

   4 028 063.84

   1 840 126.82

   4 092 780.24

    138 437.54

   2 913 628.08

    141 742.25

-  6 042 731.45

   118 702 619.54

   1 730 964.19

   11 139 117.94

   204 317 621.32

   270 651 906.00

    27 757.12

   23 787 265.34

   2 483 748.75

   13 299 585.50

   15 271 213.00

   8 313 743.62

   7 538 750.13

   1 424 361.96

-  5 735 362.85

   950 155 314.53

   259 600 964.00

   98 228 725.00

   362 081 302.00

   15 064 773.00

   40 389 026.00

   1 082 187.00

   2 093 599.00

   738 729 710.00

   115 145 175.68

   31 376 192.85

   126 634 242.25

   15 148 758.39

   7 832 653.37

    235 752.69

-  2 883 771.27

   936 923 464.62

   52 927 227.73

   35 703 715.22

   105 247 367.77

   3 876 712.60

   6 917 522.59

    126 443.05

     .00

   13 437 498.35

   68 781 342.26

   29 276 705.21

   137 662 263.74

   5 173 639.66

   6 412 559.89

    923 728.68

-  5 765 219.66

-   347 390.69

   52 222 968.22

   35 216 088.39

   105 425 653.56

   15 399 246.06

   9 960 970.90

    138 437.54

   2 913 628.08

    141 742.25

   289 076 713.89

   131 572 701.67

   474 969 527.32

   39 598 356.71

   31 123 706.75

   1 424 361.96

-  5 735 362.85

   950 155 314.53

  4 639 196 971.00

   56 535 986.00

   2 093 599.00

   738 729 710.00

  1 255 840 865.83

   23 217 164.45

-  2 883 771.27

   936 923 464.62

  1 199 989 885.20

   10 920 678.24

     .00

   13 437 498.35

  1 258 591 348.33

   12 509 928.23

-  5 765 219.66

-   347 390.69

  1 225 960 156.18

   25 498 654.50

   2 913 628.08

    141 742.25

  4 940 382 255.54

   72 146 425.42

-  5 735 362.85

   950 155 314.53

09Fte.Financiamiento : RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

  DENOMINACION
T   R   I   M   E   S   T   R   A   L   I   Z   A   D   O

MARCO    TOTAL   1er.TRIMESTRE 2do.TRIMESTRE 3er.TRIMESTRE 4to.TRIMESTRE

TOTAL

TOTAL GENERAL

  CA.GE.SG.

CONSOLIDADO GOBIERNO NACIONAL Y REGIONAL


